2024年 12月

新発売のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024年１２月６日より下記製品を発売しますのでご案内いたします。

何卒、お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。                    謹白

記

＜製品概要＞

販売名
日本標準商品

分類番号
組成

貯法・有効

期間
規制区分

選択的直接作用型第 Xa因子阻害剤

リバーロキサバン OD錠１０mg「TCK」
８７３３３９

１錠中 リバーロキサバン

を１０mg 含有
室温保存

3 年
処方箋医薬品

選択的直接作用型第 Xa因子阻害剤

リバーロキサバン OD錠１５mg「TCK」

１錠中 リバーロキサバン

を１5mg 含有

＜コード＞

販売名 包装
統一商品

コード

GS1コード
H O T 13

（販売包装単位）※ （調剤包装単位）

リバーロキサバン

OD錠１０mg「TCK」
100錠

（10錠×１０）
1713711０7

１２９７１９５０２０１０１

リバーロキサバン

OD錠１５mg「TCK」
１０0錠

（10錠×１０）
171372104

129７２０１０２０１０１

※ 実際の製品には変動情報入りのGS1 コードが表示されております。

＜包装・梱包＞

販売名 包装

包装のサイズ 包装の

重量
(g)

梱包

入数

梱包のサイズ 梱包の

重量
(kg)

縦
(mm)

横
(mm)

高さ
(mm)

縦
(mm)

横
(mm)

高さ
(mm)

リバーロキサバン

OD錠１０mg「TCK」
100錠

（10錠×１０）
５０ １０６ ３５ ３４ １００ ２７３ ３７３ ２３６ ４．０

リバーロキサバン

OD錠１５mg「TCK」
１０0錠

（10錠×１０）
５０ １０６ ３５ ４１ １００ ２７３ ３７３ ２３６ ４．６

※ 包装及び梱包のサイズ・重量は一部推定値であり、実測値とは異なることがございます。

予めご承知置きくださいますよう、お願い申し上げます。

                                      次頁以降もご覧ください

M4120３

＜価格表＞

販売名 包装
薬価基準収載医薬品

コード

レセプト電算

コ－ド

包装薬価

（円）

リバーロキサバン OD錠１０mg「TCK」
100錠

（10錠×１０）
3339003F3043 622971901 16,130

リバーロキサバン OD錠１５mg「TCK」
１０0錠

（10錠×１０）
3339003F4040 622972001 22,670

以上